
横浜市報調達公告版 

                                  第７号 平成24年１月26日発行 

                                                    

                        1

第７号 

横浜市報調達公告版

 

横浜市中区港町１丁目１番地 

発 行 所 

        横 浜 市 役 所 

 
【調達公告】 
△ 一般競争入札（物品・委託等）の中止 ······················································ ２ 
△ 同 ······················································································ ２ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



横浜市報調達公告版 

                                  第７号 平成24年１月26日発行 

                                                    

                        2

 

横浜市調達公告第 60 号 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

 平成24年１月17日発行第３号横浜市報調達公告版における横浜市調達公告第10号により公告した次の一般

競争入札を中止する。 

平成24年１月26日 

                                契約事務受任者 

                                横浜市財政局長 柏 崎   誠 

１ 契約番号 1103020074 

  件名   ノートパソコン 150台ほか 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

横浜市調達公告第 61 号 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

 平成24年１月24日発行第５号横浜市報調達公告版における横浜市調達公告第32号により公告した次の一般

競争入札を中止する。 

平成24年１月26日 

                                契約事務受任者 

                                横浜市財政局長 柏 崎   誠 

１ 契約番号 1122020760 

  件名   携帯型無線装置 ９台ほか 製品指定 
 
 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告 


